
 

      IL DIRETTORE  SEGRETARIO  

Sossano, 12.09.2017         f.to  Dott.ssa Boscaro Federica 
 
       

 

 

 

 

Visto di regolare istruttoria tecnico-amministrativa 

 
Sossano, 12.09.2017                            f.to   Refosco Erika  
 
         
________________________________________________________________ 
 
 
 
Visto di regolarità contabile ed attestazione di copertura finanziaria 
 
Sossano,  12.09.2017                     f.to   Poli   Alessandro 
 
 

 
 
La presente è stata pubblicata per quindici giorni all’albo della Casa di Riposo  
dal 14/09/2017 

      IL DIRETTORE  SEGRETARIO  

Sossano, 14/09/2017                                   f.to  Dott.ssa Boscaro Federica 
 
________________________________________________________________ 
 
 
Per  copia conforme all’originale conservato agli atti. 
 

        IL DIRETTORE  SEGRETARIO  

Sossano, 12.09.2017               Dott.ssa Boscaro Federica 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

CASA DI  RIPOSO 

            “COMM.A.MICHELAZZO” 
 
 
 

 
N.   76    di Reg.                               COPIA               del  12.09.2017       

    
  
 

 
 
 
 

DETERMINA DEL DIRETTORE- SEGRETARIO 
 
 
Il Direttore–Segretario  di questa Casa di Riposo, Dott.ssa Boscaro 

Federica, in applicazione dei principi di cui all’art. 4 del D. Lgs. 30/3/2001 n. 

165, delle disposizioni di cui agli articoli 6, 10 e 11 dello Statuto della Casa 

di Riposo, approvato dalla Regione Veneto con Decreto del Dirigente della 

Direzione per i Servizi Sociali n° 22 del 1/2/2006, ed in base al Regolamento 

per l’individuazione delle competenze tra il Consiglio di Amministrazione 

(organo di indirizzo politico-amministrativo) e del Segretario direttore (organo 

di gestione), approvato con deliberazione del C.d.A. n° 81 del 17/5/2006, ha 

adottato in data odierna il presente decreto. 

 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER L’ASSUNZIONE DI N. 2 

INFERMIERI PROFESSIONALI A TEMPO INDETERMINATO 
E PIENO, CAT.C/C1 CCNL REGIONI ED ENTI LOCALI: 
MODIFICA COMPOSIZIONE COMMISSIONE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 
 

IL SEGRETARIO – DIRETTORE 
 
 
 
Richiamata la determina n. 70 del 18/08/2017 con cui veniva nominata la commissione 
preposta al concorso pubblico per l’assunzione a tempo indeterminato e pieno di n. 2 infermieri 
professionali, cat. C/C1 delle Regioni ed Enti Locali, così composta: 
 

1. Boscaro Federica - Direttore della Casa di Riposo Comm. A. Michelazzo – In qualità di 
Presidente;  

2. Vigo Andrea – Istruttore Direttivo della Casa di Riposo Comm. A. Michelazzo – in qualità 
di membro esperto; 

3. Masini Eleonora - Istruttore Direttivo dell’ all’Istituto per Anziani Casa De Battisti di Cerea 
(VR)  – in qualità di membro esperto; 

4. Andriolo Anna Lara- Istruttore Direttivo della Casa di Riposo Comm. A. Michelazzo – in 
qualità di verbalizzante. 

 

Considerato che il commissario Vigo Andrea è impossibilitato ad essere presente, per 
impegni improrogabili familiari, nel giorno fissato per la prova scritta e, probabilmente, per il 
giorno fissato per la prova orale; 
 
Ritenuto di nominare un commissario sostituto; 
 
Richiamata la nota ns. prot. n. 1699 del 12/09/2017 con cui veniva chiesta all’Istituto per 
Anziani Casa De Battisti di Cerea (VR) per il dott. Gazzetta Marco autorizzazione allo 
svolgimento di incarico retribuito in qualità di membro sostituto della Commissione del 
suddetto Concorso; 
 
Richiamata la nota ns. prot. n. 1707 con cui l’Istituto per Anziani Casa De Battisti di Cerea 
(VR) autorizzava il dott. Gazzetta Marco allo svolgimento del suddetto incarico retribuito; 
 
 
 

DETERMINA 
 

 

di nominare il dott. Gazzetta Marco quale membro sostituto della commissione preposta al 
concorso pubblico per l’assunzione a tempo indeterminato e pieno di n. 2 infermieri 
professionali, cat. C/C1 delle Regioni ed Enti Locali. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


